
令和 8年 1月 27 日 

宮城県選挙管理委員会 御中 

 

学校法人仙台育英学園 

仙台育英学園高等学校 

理事長・校長  加藤 雄彦 

 

入学試験に係る配慮のお願い 

 

 日頃より本学園及び本校に対しましてご支援・ご協力をいただいておりますこと、衷心

より感謝申し上げます。 

 さて、この度の衆議院議員選挙が本日（1月 27日）公示となり、選挙活動が始まるもの

と存じます。国政を定める本選挙が公明正大にされるべきところとは存じますが、本校に

おきましては、令和 8年 1月 29 日（木）、2月 2日（月）に下記の会場にて入学試験を実

施することとしております。 

 つきましては、中学 3年生の進路を決定する大切な試験でございますことから、受験生

ができる限り力を発揮できるよう、静かで落ち着いた環境で受験に臨めるよう、各候補者

にご配慮いただきますよう貴委員会からお知らせいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 会場 

  仙台育英学園高等学校宮城野校舎（宮城 2区） 

  仙台育英学園高等学校多賀城校舎（宮城 4区） 

  石巻グランドホテル（宮城 4区） 

  河北ビックバン（宮城 4区） 

  迫公民館（宮城 5区） 

  ホテル原田 in さくら（宮城 3区） 

  わたり温泉鳥の海（宮城 3区） 

  ベネシアンホテル白石（宮城 3区） 

 

２ 試験時間 

  両日とも午前 9時 00分から午後 2時 00分 

 

【担当 学校法人仙台育英学園 法人局長 022-256-4141】 


